Prefeitura M unicipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi 1,511/85

Em 01 de Pevereiro de 1.985,

0 DR. ELSÜTáRIO BRDHO MALtíRBA PILHO,
Prefeito Municipal de Louveira, S^ta

do do são Paulo, no uso de suas atri

Imições legais:

RESOLVE

Exonerar do cargo de Chefe de Divisão

de Pessoal, a Srt» ANTORIA SLISABETS NICA, nomeada pela Portaria-

nfi 1.052/83, em comissão, referência MCC-16H.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 01 de Fevereiro de I.985.

DR; ELEÜTáRIO BRUNO MALSRBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração, em 01 de Pevereiro de 1.985.

JOSá ARGfSNTiáRI
Diretor do Dep. de Administração